Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2015

Kreismeisterschaft 2015

1.10.10 Luftgewehr - Herrenklasse

1. SV
2. 8V
SV

Ebhausen
Simmozheim
Roétenbach 1

3. SKam Dachtel

4. SV

Simmozheim 2

1.10.10 Luftgewehr - Herrenklasse

1. 18
91

2 31
3 44
4. 46
5 20
6 59
7 29
8. 2
9. 43
10. 33
11. 19
12. 63
13. 61
14. 62
15. 76
16. 90
17. 45
18. 15
19. 1
20. 92
21. 28
22. 47
23. 9
24. 73
25. 74
26. 72
27. 32
28. 7
29. 56
30. 57

Kugele, Andreas
Kappler, Ralf
Schonthaler, Steffen
Kolb, André
Dorflinger, Timo
Wegerer, Mark
Gebhard, Joachim
Klein, Timo

Kohler, Andreas
Somiesky, Michael
Groning, Thomas
Kelemen, Thomas
Kirchenbauer, Fabian
Boller, Florian
Maurer, Florian
Stickel, Michael
Keppler, Jochen
Kammerer, Benjamin
Bertsch, Andre
Schopfer, Yves
Schwammle, Jirgen
Schafer, Ralf
Béackert, Bjorn
Groning, Stephan
Kaulfu3, Michael
Weber, Jirgen
Lazar, Marjan
Hettich, Kai-Oliver
Wagner, Karsten
Huss, Ulrich
Gotschmann, Julian

SV
SV
SKam
SV
SV
SV
SV
SV
SKam
SV
SGi
SV
SGi
SKam
SV
SGi
SV
SV
SGi
SKam
SV
SGi
SV
SGi
SGi
SF
SV
SV
SV
SV
SGi

1.10.11 Luftgewehr - Frauenklasse

1. SV
SF
2. SV

Oberlengenhardt

Gechingen 1
Sulz am Eck

1.10.11 Luftgewehr - Frauenklasse

1. 35

22
2. 21
3. 49

Kalb, Sabrina
Gaul}, Beate
Braun, Katja
Weber, Louisa

SV
SF
SF
SV

Ebhausen
Roétenbach
Sommenhardt
Simmozheim
Simmozheim
Ebhausen
Wildbad
Althengstett
Dachtel
Simmozheim
Aichelberg
Ebhausen
Schwann
Dachtel
Simmozheim
Altensteig
Roétenbach
Simmozheim
Ebershardt
Dachtel
Roétenbach
Neuweiler
Simmozheim
Aichelberg
Altensteig
Gechingen
Iselshausen
Althengstett
Sulz am Eck
Ebhausen
Aichelberg

Oberlengenhardt
Gechingen
Gechingen

Sulz am Eck

Mannschaftsergebnis

se

288
287
277
275
281

Einzelergebnisse

99
98
98
97
99
98
94
97
96
93
95
95
93
97
95
94
93
90
93
92
94
93
92
88
91
85
87
79
82
87
78

Mannschaftsergebnis

99
100
97
97
97
96
98
97
99
97
95
95
95
95
93
92
91
91
91
94
93
93
88
93
93
85
85
91
87
89
88

98
99
97
97
95
93
97
95
96
96
96
98
94
92
95
95
94
94
92
92
90
91
90
91
86
93
91
90
89
86
88

97
95
97
97
97
98
96
95
92
96
95
93
96
92
92
90
92
94
93
91
90
87
92
90
90
94
91
93
92
87
88

se

201
291
282

Einzelergebnisse

98
97
97
95

96
98
96
97

98
98
94
95

98
96
99
98

1159
1139
1129
1128
1125

393
392
389
388
388
385
385
384
383
382
381
381
378
376
375
371
370
369
369 A
369
367
364 A
362
362 A
360
357 A
354
353
350
349
342

1160
1149
1138

390
389
386
385
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

1.10.20 Luftgewehr - Schulerklasse

36
24
27
80
86
75
50
37
30

23
48

145

85
84
69
54

144

6.

akrwd

SV

SSV Bad Herrenalb 1

Pfrommer, Tamara
Haas, Martina
Meyer, Bianca
Grund, Christiane
Volz, Sarah
Horvat, Sonja
Wirsig, Julia
Schlecht, Franziska
Schréder, Kathrin
Schwammle, Heike
Klein, Jenny
Freund, Maren
Vischer, Anja
Bayerbach, Katja
Furthmdller, Theresa
Schleeh, Carmen
QOestreich, Ute
Kumpfe, Steffi
Haas, Sylvia

Simmozheim

SKam Sommenhardt

SV

SV

SSV Bad Herrenalb 3
SSV Bad Herrenalb 2

Oberlengenhardt
SKam Sommenhardt 2

Méttlingen

SV
SV
SKam
SGi
SGi
SV
SV
SGi
SKam
SGi
SF
SV
SV
SV
SV
SGi
SF
SSvV
SV

Oberlengenhardt
Oberlengenhardt
Dachtel
Neuweiler
Aichelberg
Rohrdorf

Sulz am Eck
Aichelberg
Sommenhardt
Neuweiler
Gechingen

Sulz am Eck
Ebhausen
Oberlengenhardt
Sulz am Eck
Aichelberg
Gechingen

Bad Herrenalb
Ebhausen

1.10.20 Luftgewehr - Schulerklasse mannlich

N

33

6
10
30
23
13
24
38

171

19

3
25
36
34
39
37
20
18
12
29
11
15
14

176

35

Meyer, Alexander
Nothacker, Tom
Schleeh, Yannick
Kondziella, Michael
Wohlgemuth, Pascal
Schneider, Marco
Wohlgemuth, Jannik
Nothacker, Manuel
Mehle, Erik
Hartmann, Manuel
Nothacker, Lukas
Asal, Quentin
Mast, Daniel
Rentschler, David
Hammann, Noah
Spee, Marcel
Maier, Robin
Armbruster, Finn
Meyer, Benjamin
Klink, Julian
Burkle, Steffen
Braun, Leon

Hub, Kevin
Lorcher, Luca
Zifle, Marco

SSV
SKam
SSvV
SGi
SV
SKam
SV
SKam
SGi
SGi
SKam
SV
SKam
SSV
SSvV
SKam
SV
SKam
SSvV
SGi
SSv
SF
SGi
SSvV
SGi

Bad Herrenalb
Sommenhardt
Bad Herrenalb
Schwann
Simmozheim
Dachtel
Simmozheim
Sommenhardt
Aichelberg
Altensteig
Sommenhardt
Oberlengenhardt
Sommenhardt
Bad Herrenalb
Bad Herrenalb
Sommenhardt
Méttlingen
Sommenhardt
Bad Herrenalb
Neuweiler
Bad Herrenalb
Gechingen
Deckenpfronn
Bad Herrenalb
Neuweiler

95 98 95 97
97 95 97 96
95 96 97 94
97 95 96 94
97 94 92 98
9% 94 94 96
89 98 100 93
91 94 95 95
95 91 94 95
94 95 93 93
92 93 93 96
92 94 96 91
93 91 98 90
94 92 89 95
92 92 91 92
87 97 94 86
85 84 90 90
88 85 86 84
77 79 78 83

Mannschaftsergebni  sse

269

253

253

241

223

206

201

198
Einzelerg  ebnisse
9% 95
93 89
89 88
85 88
88 84
88 82
78 91
84 83
81 83
75 88
77 85
81 77
78 78
82 72
77 66
75 62
74 62
63 68
64 67
71 60
59 61
68 52
52 67
57 46
41 55

385
385
382
382
381 A
380
380
375
375
375
374
373
372
370
367
364 A
349 A
343
317

522
519
518
492
460
427
411
410

191
182
177
173
172
170
169
167
164
163
162 A
158
156
154
143
137
136
131
131
131
120
120
119
103
96
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25. 17
26. 181

Nothacker, Patrick
Huttenberger, Julian

SKam
SGi

Sommenhardt
Deckenpfronn

1.10.21 Luftgewehr - Schulerklasse weiblich

=

31
4
7

32

21

22
8
5

27

40

26

16

wn

POoCoOoONO O A

e

1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse

1. SV
SV
SV
SF
SV
SV
SV

arwd

Doschen, Ronja
Aechtler, Laura
Braun, Ronja
Hinkel, Jana
Lehmann, Lea
Linsenbarth, Gina
Schroth, Amelie
Haag, Anna
Bartsch, Eileen
Pfitzenmaier, Annika
Hettich, Sabrina
Mitrofanova, Viktoria

Ebhausen 2
Ebhausen 1
Ebhausen 3
Gechingen

Ebhausen 4
Althengstett
Ebhausen 5

SV
SV
SKam
SSvV
SV
SV
SKam
SV
SV
SSvV
SV
SGi

Simmozheim
Oberlengenhardt
Sommenhardt
Bad Herrenalb
Sulz am Eck
Simmozheim
Sommenhardt
Oberlengenhardt
Méttlingen

Bad Herrenalb
Méttlingen
Schwann

1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse méannlich

1. 651
2. 46
3. 59
4. 52
5 61
6. 60
7. 49
8. 65
9. 68
10. 64
11. 54
12. 55
13. 58
14. 53
15. 57
16. 62
17. 50
18. 69
19. 175
20. 66
21. 56

Turu, André
Krauf3, Nico
Wussler, Justin
Lauxmann, Sven
Hauff, Jonatan
Griessenauer, René
Neyer, Dennis
Kontovski, Frank
Korber, Andre
Rexer, Johannes
Kubler, Philipp
Fouad, Tarek
Zader, Marc
Klumpp, Kai
Kraus, Max
Haas, Markus
Braun, Lukas
Zader, Paul
Pfitzenmaier, Armin
Thomas, Phillip
Christian, Jonas

SF
SV
SV
SF
SF
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SKam
SV
SV
SGi
SV
SV
SV
SV
SV
SV

Gechingen
Ebhausen
Ebhausen
Gechingen
Gechingen
Ebhausen
Ebhausen
Althengstett
Ebhausen
Oberlengenhardt
Ebhausen
Dachtel
Sulz am Eck
Ebhausen
Schwann
Ebhausen
Ebhausen
Sulz am Eck
Roétenbach
Althengstett
Iselshausen

1.10.31 Luftgewehr - Jugendklasse weiblich

Einzelerg

Mannschaftsergebnis

Einzelerge
9 97
97 97
94 91
90 92
89 92
92 93
90 91
91 88
90 81
85 82
88 85
87 85
88 85
84 90
86 89
88 83
91 84
85 83
81 85
79 83
77 79

Einzelerge

se

46 49
8 31
ebnisse
93 93
87 88
86 88
88 86
83 89
82 85
8 76
83 76
77 77
76 71
70 67
61 69
280

288

285

283

269

254

268
bnisse
94 97
91 94
96 94
92 9
98 90
91 91
93 91
91 88
91 89
92 88
83 90
81 91
8 85
80 89
77 90
86 83
78 84
79 87
80 68
75 73
68 73
bnisse

95
39

186
175
174
174
172
167
162
159
154
147
137
130

1132
1127
1126
1123
1079
1041
1040

384
379
375
370
369
367
365
358
351
347
346
344
344
343
342
340
337
334
314
310
297

Gedruckt am 08.03.2015 um 19:27:39 Uhr

Version: 4.4.4.1

Seite 3



Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2015

45
70
a7
71
41
44
67
43
48
63
42

CoOoNoO~WNE

Stabel, Melanie
Muller, Lena
Bertsch, Jessica
Nothacker, Jasmin
Frank, Sophia
Roéhl, Teresa
Gotz, Theresa
Frank, Lisa
Dannemann, Annika
Foller, Sophie
Wolf, Anne-Sophie

SV
SV
SV
SV
SF
SV
SV
SV
SV
SGi
SF

Ebhausen
Ebhausen
Ebhausen
Ebhausen
Gechingen
Ebhausen
Althengstett
Ebhausen
Ebhausen
Schwann
Gechingen

1.10.40 Luftgewehr - Juniorenklasse A ménnlich

SV
SV
1. SV

Rohrdorf 3
Rohrdorf 1
Rohrdorf 2

1.10.40 Luftgewehr - Juniorenklasse A méannlich

17
16
11
18
10
13

7
23
20

6
31

ComNoU~WNE

B

Stabel, Gregor
Schonle, Max
Festerling, Robin

Schwammle, Maximilian

Huzel, Tobias
Lachenmeier, Eric
Schmidtke, Simon
Haid, Manuel
Heinrich, Julian
Bleher, Matthias
Zader, Sven

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SGi
SV
SV
SV

Rohrdorf
Rohrdorf
Rohrdorf
Rohrdorf
Rohrdorf
Rohrdorf
Rohrdorf
Ebershardt
Sulz am Eck
Iselshausen
Sulz am Eck

1.10.41 Luftgewehr - Juniorenklasse A weiblich

24
25

21
26

Noop,rwNPE

Linder, Xenia
Freund, Lea
Rast, Vivien
Dietsch, Sarina
Hiller, Manuela
Lemke, Alexa
Braun, Anika

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

Oberlengenhardt
Sulz am Eck
Sulz am Eck
Rohrdorf
Iselshausen
Simmozheim
Iselshausen

1.10.42 Luftgewehr - Juniorenklasse B mannlich

=

15
12
2
8
14
9
30

oukrwN

Pross, Robin
Dizer, Eugen
Lehmann, Frank
Kretschmer, Tobias
Lidtke, Tobias
Almeida, David
Hettich, Lukas

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

Rohrdorf
Rohrdorf
Rohrdorf
Oberlengenhardt
Rohrdorf
Iselshausen
Méttlingen

97 97 92 96
96 98 94 94
95 95 97 94
91 95 93 100
93 95 97 91
91 96 89 97
94 92 94 93
92 93 92 95
93 95 92 92
92 86 88 87
92 86 88 87

Mannsc  haftsergebnisse
288

288

286

Einzel  ergebnisse
99 97 99 98

99 95 98 95

96 98 96 96

98 97 95 95

98 94 95 97

9% 96 94 97

95 93 92 92

86 90 85 89

85 84 88 90

79 8 87 86

84 83 84 86
Einzel  ergebnisse
95 90 94 98

94 89 96 95

93 93 93 94

95 90 91 92

91 91 86 93

84 85 86 79

86 76 81 88
Einzel  ergebnisse

98 96 89 98
94 93 96 95
94 95 99 88
93 94 92 92
92 89 93 91
87 90 84 89
86 87 86 85

382
382
381
379
376
373
373
372
372
353
353

1165
1148
1129

393
387
386
385
384
383
372
350
347
340
337

377
374
373
368
361
334
331

381
378
376
371
365
350
344 A
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1.10.50 Luftgewehr - Herren-Altersklasse

1. SV

Althengstett

1.10.50 Luftgewehr - Herren-Altersklasse

68
26
10

4
53
40
11

5
12
41

ComNoUurWNE

BN

Dommel, Norbert
Foshag, Frank
Lis, Robert
Klingenstein, Frank
Schlecht, Hubert
Krau3, Thomas
Munzinger, Rainer
Held, Volker
Kuhne, Thomas
Held, Jurgen

SGi
SV
SV
SF
SGi
SGi
SV
SV
SV
SV

Schwann
Ebhausen
Althengstett
Gechingen
Aichelberg
Ebershardt
Althengstett
Rohrdorf
Althengstett
Rohrdorf

1.10.51 Luftgewehr - Frauen-Altersklasse

1. SGi
2. SGi

Schwann
Schwann 2

1.10.51 Luftgewehr - Frauen-Altersklasse

1. 95
2. 98
3. 97
4. 94
5 67

Graze, lIris
Murati, Emel
Dachner, Manuela
Lis, Ute

Gaul3, Rosemarie

SGi
SGi
SGi
SGi
SGi

Schwann
Schwann
Schwann
Schwann
Schwann

1.10.60 Luftgewehr - Seniorenklasse |

1. SV

Althengstett

1.10.60 Luftgewehr - Seniorenklasse |

13
39
14
64
65
66
42
88

ONoUORWNE

Schauffele, Walter
Klotz, Manfred
Schwammle, Jirgen
Claas, Dieter
Stange, Holger
Heller, Michael
Brielmann, Hans
Maier, Wolfgang

SV
SV
SV
SGi
SGi
SGi
SV
SF

Althengstett
Rohrdorf
Althengstett
Ebershardt
Schwann
Schwann
Althengstett
Gechingen

1.10.61 Luftgewehr - Seniorinnenklasse

1. 93
2. 96

Gehring, Regina
Stange, Heiderose

SGi
SGi

Schwann
Schwann

Mannschaftse  rgebnisse
277
Einzelergeb nisse
95 93 96 96
97 94 93 95
95 96 92 95
91 9 91 96
91 9 93 93
90 94 93 90
89 91 93 93
90 95 93 87
86 89 85 89
88 87 86 88
Mannschaftse  rgebnisse
277
276
Einzelergeb nisse
95 88 93 91
91 90 94 91
88 89 93 90
89 90 91 90
86 89 86 87
Mannschaftserge  bnisse
273
Einzelergebnis se
92 95 92 94
90 93 95 93
9% 87 95 92
9% 90 92 86
88 87 94 93
89 88 88 96
87 91 89 87
81 8 83 85
Einzelergebni  sse
92 91 94 9
83 94 96 95

1093

380 A
379 A
378
374
373
367
366
365 A
349
349 A

1100
1094

367
366
360
360
348

1097

373
371
370
364
362
361
354
335

373
368
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1.10.62 Luftgewehr - Seniorenklasse Il

38 Mergenthaler, Heiner

87
25

Turu, Gabor
Eisenhardt, Helmut

SV
SF
SKam

1.40.11 KK 3 x 10 - Frauenklasse

1.
2.

SSV Bad Herrenalb 1
Oberlengenhardt

SV
SV

Sulz am Eck

1.40.11 KK 3 x 10 - Frauenklasse

[

11.

CoONoO~WONE

140
132
119
114
102
131
139
137
130
123
105
141
138
136

Gaul3, Beate
Bayerbach, Katja
Schréder, Kathrin
Schwammle, Heike
Meyer, Bianca
Pfrommer, Tamara
Braun, Katja
Weber, Louisa
Haas, Martina
Furthmdller, Theresa
Schlecht, Franziska
Klein, Jenny
Wirsig, Julia
Freund, Maren

SSV
SV
SKam
SV
SKam
SV
SSvV
SV
SV
SV
SGi
SSV
SV
SV

Althengstett
Gechingen
Dachtel

Bad Herrenalb
Oberlengenhardt
Sommenhardt
Rétenbach
Dachtel
Oberlengenhardt
Bad Herrenalb
Sulz am Eck
Oberlengenhardt
Sulz am Eck
Aichelberg

Bad Herrenalb
Sulz am Eck
Sulz am Eck

Einzelergebni

87 091
87 72
7% 77

86
85
79

sse

86
78
80

Mannschaftsergebniss

265
272
240

Einzelergebnisse

99
92
96
90
93
85
88
90
87
87
90
88
90
80

95
100
94
96
92
96
98
95
87
91
94
90
94
87

96
93
91
88
88
91
86
84
88
84
78
83
77
79

e

350
322 A
311 A

823
819
776

290
285
281
274
273
272
272
269
262
262
262
261
261
246

Gedruckt am 08.03.2015 um 19:27:41 Uhr

Version: 4.4.4.1

Seite 6



